SRH30005
Strāvmainis BG 1274 3000/5A 15VA Cl.1
Zīmols:  Hager
GTIN: 4049857139507
Strāvmainis BG 1274 3000/5A 15VA Cl.1
ETIM dati:
Modelis Pievienojamās strāvas
transformators
Primārā nominālā strāva 3000 A
Sekundārā nominālā strāva 5 A
Sekundārā nominālā šķietamā jauda 15 VA
Enerģijas patēriņš 23 W
Precizitātes klase 1
Pārstrāvas ierobežojošs faktors FS 5
Kalibrēts Nē
Ar aizsardzību pret triecieniem Jā
Augstuma atvēršana 72 mm - 72 mm
Platuma atvēršana 122 mm - 122 mm
Fiksējama montāža Jā
Ar vara sliedi Nē
Sekundārais savienojums Skrūvju savienojums
Primāro ieeju skaits 1
Apstiprinājumi / marķējumi:
PRODUKTA DATU LAPA
SRH30005
1